平成  年  月  日

グリーンドッグ回数券払い戻し請求書

グリーンドッグ回数券（一般）の未利用分について、下記のとおり払い戻し

請求をします。

記

 金           円也

 〔内  訳〕 下記に〇をつけてください

  未利用分  11回分 4,800円 ・ 10回分 4,400円 ・ 9回分 3,960 円

8回分 3,520円 ・  7回分 3,080円 ・ 6回分 2,640 円

5回分 2,200円 ・  4回分 1,760円 ・ 3回分 1,320 円

2回分 880円 ・  1回分  440円

（一財）北海道体育文化協会

 理事長 伊 藤 邦 宏   様

住  所

氏  名

領  収  書

（一財）北海道体育文化協会

 理事長 伊 藤 邦 宏   様

上記の金額を領収しました。

平成  年  月  日

氏  名

平成  年  月  日

グリーンドッグ回数券払い戻し請求書

グリーンドッグ回数券（65才以上・高校生）の未利用分について、下記のと

おり払い戻し請求をします。

記

 金           円也

 〔内  訳〕下記に〇をつけてください

未利用分  11回分 2,600円 ・ 10回分 2,400円 ・ 9回分 2,160円

8回分 1,920円 ・  7回分 1,680円 ・ 6回分 1,440 円

5回分 1,200円 ・  4回分 960円 ・ 3回分 720円

2回分 480円 ・  1回分  240円

（一財）北海道体育文化協会

 理事長 伊 藤 邦 宏   様

  住  所

氏  名

領  収  書

（一財）北海道体育文化協会

 理事長 伊 藤 邦 宏   様

上記の金額を領収しました。

平成  年  月  日

氏  名